
Elever til Pædagogisk Assistent Uddannelse (PAU)

Er du vild med børn? Går du og drømmer om at blive pædagog en dag? Så er den Pædagogiske
Assistent Uddannelse måske lige noget for dig?
Furesø Kommune søger pædagogiske assistentelever med optagelse på hovedforløbet på den
pædagogiske assistentuddannelse med start august 2025. I de praktikker, som er en del af din
uddannelse, kommer du ud i vores dagtilbud og får praktisk erfaring med at arbejde med børn i
alderen 0-5 år. Du vil få 2 timers skemalagt forberedelsestid til refleksion og skriftlige opgaver i
forbindelse med uddannelsen, observationer i dagligdagen og lignende. Ligeledes vil du som
udgangspunkt have 1 times vejledning hver uge.

Om uddannelsen:
Uddannelsen til Pædagogisk Assistent er en erhvervsuddannelse, som indeholder både skole- og
praktikperioder og er bl.a. adgangsgivende til pædagoguddannelsen. Du får en
uddannelseskontrakt med Furesø Kommune, og dine praktikperioder forløber i dagtilbud i Furesø
Kommune. Skoleperioderne forløber på SOSU H.

Om dig:

Du er i gang med eller har bestået Grundforløb 2 på en erhvervsskole●

Du har minimumkarakteren 2 i dansk og matematik fra de afsluttende prøver i 9. eller 10.

klasse

●

Du kan lide at arbejde med børn●

Du er motiveret og engageret, så du synes, at det er sjovt at gå i skole og på arbejde●

Du er god til både at samarbejde med andre og god til at arbejde selvstændigt●

Du har lyst til og mod på at uddanne dig●

Hvordan søger du:
Du skal skrive en motiveret ansøgning og begrunde, hvorfor du ønsker at uddanne dig til
pædagogisk assistent. Du bedes vedhæfte eksamensbeviser fra 9. eller 10. klasse,
uddannelsesbeviser, udtalelser fra tidligere ansættelser samt anden relevant dokumentation til din
ansøgning.

Løn og ansættelsesforhold
Arbejdstiden er 37 timer om ugen. Løn og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst med
FOA for elever. Ansættelsen er tidsbegrænset. Det betyder, at du er ansat, så længe uddannelsen
varer.

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er 23. marts, men ansøg gerne hurtigst muligt. Samtaler er planlagt til afholdelse
d. 28. marts. Find opslaget på www.furesoe.dk/job og send os din ansøgning. Vi glæder os til at
høre fra dig.

Yderligere oplysninger
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pædagogisk konsulent Sara Kirkegaard
Mortensen på skr11@furesoe.dk eller på 7216 4416.
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.

Frist:
23-03-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Sekretariat Dagtilbud og Skole

Kontaktperson:
Sara Kirkegaard Mortensen
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